
 
Provincia di Barletta Andria Trani

Settore 4° -Edilizia, Manutenzione e Impianti Termici, SUA e Contratti

 

AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA 
CIG: 8545145CB8 

 
Amministrazione Aggiudicatrice  Provincia di Barletta Andria Trani  

Settore 4° Edilizia, Manutenzione, Impianti Termici, SUA e Contratti  
Tel. 0883.1978911 
Sito internet: www.provincia.barletta-andria-trani.it  

Oggetto  Servizio di assistenza specialistica finalizzato all'integrazione scolastica 
di studenti con disabilità frequentanti le scuole secondarie di II grado ed 
assistenza specialistica scolastica in favore di studenti videolesi e 
audiolesi frequentanti le scuole di ogni ordine e grado 

Procedura  Procedura aperta 
Importo a base d’asta  €. 2.783.712,00, oltre IVA 

Criterio aggiudicazione  Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, del D. Lgs. 
n. 50/2016) 

Date seduta di gara  17/02/2021, 23/02/2021, 24/02/2021, 01/03/2021, 10/03/2021, 
15/03/2021, 23/03/2021, 02/04/2021-riservata e 02/04/2021-pubblica  

Imprese partecipanti 6 1. ATI COOPERATIVE SOCIALI 
- Vivere Insieme Società Cooperativa Sociale arl (capogruppo) 
- Cooperativa Sociale Shalom 
- Medihospes Cooperativa Sociale Onlus 

2. Aldia Cooperativa Sociale – Società Coop.va 
3. Nasce un Sorriso – Soc. Coop Sociale 
4. Socioculturale S.C.S. 
5. ATI:  

- Soc. Coop. Sociale “SAN GIOVANNI DI DIO” (capogruppo) 
- CONSORZIO O.P.U.S. “OPERE PUGLIESI DI UTILITA’ 

SOCIALE” SOC. COOP. SOCIALE 
- SOC. COOP. SOCIALE “CRESCITA E SVILUPPO” 

Imprese ammesse 2 1. ATI COOPERATIVE SOCIALI 
- Vivere Insieme Società Cooperativa Sociale arl 
- Cooperativa Sociale Shalom 
- Medihospes Cooperativa Sociale Onlus 

2. Aldia Cooperativa Sociale – Società Coop.va 
3. Nasce un Sorriso – Soc. Coop Sociale 
4. Socioculturale S.C.S. 

Imprese escluse 1. ATI:  
- Soc. Coop. Sociale “SAN GIOVANNI DI DIO” 
- CONSORZIO O.P.U.S. “OPERE PUGLIESI DI UTILITA’ 

SOCIALE” SOC. COOP. SOCIALE 
- SOC. COOP. SOCIALE “CRESCITA E SVILUPPO” 

Aggiudicatario  ATI COOPERATIVE SOCIALI 
- Vivere Insieme Società Cooperativa Sociale arl (capogruppo) 
- Cooperativa Sociale Shalom 
- Medihospes Cooperativa Sociale Onlus  

Via Brigata Barletta, 73 – 76121 Barletta (BT) 

Importo aggiudicazione  €. 2.672.363,52, al netto del ribasso dell’4%, oltre IVA 

Provvedimento di aggiudicazione  D.D. n. 326 del 16/04/2021 
 

Il Dirigente S.U.A. 

arch. Francesco Gianferrini 


